ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3421/ĐHYD-ĐTĐH Thừa Thiên Huế, ngày  20 tháng 7 năm 2024

V/v xác định ngưỡng đảm bảo

chất lượng đầu vào tuyển sinh

đại học hệ chính quy năm 2024

Kính gửi:

   - Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy Đại học Huế;

   - Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Đại học Huế.

Thực hiện Kế hoạch số 701/KH-ĐHH ngày 03 tháng 5 năm 2024 của

Giám đốc Đại học Huế về việc kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học

hệ chính quy năm 2024 của Đại học Huế, Trường Đại học Y - Dược, Đại học

Huế xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh đại học hệ chính

quy năm 2024 đối với phương thức tuyển sinh dựa vào kết quả kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2024 như sau:

Số

TT

Tên trường,

Ngành/

nhóm ngành

Mã

ngành
Tổ hợp môn xét tuyển

Mã tổ hợp

môn xét

tuyển

Mức

điểm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

1
Y tế công

cộng
7720701

1. Toán, Hoá học, Sinh học B00
15

2. Toán, Sinh học, Tiếng Anh B08

2 Dinh dưỡng 7720401
1. Toán, Hoá học, Sinh học B00

15
2. Toán, Sinh học, Tiếng Anh B08

Đối với các ngành thuộc nhóm ngành sức khỏe có cấp chứng chỉ hành nghề

trình độ đại học năm 2024, ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào do Bộ Giáo dục và

Đào tạo công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

		2024-07-20T07:46:29+0700